
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE 

PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024 

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC  

 

Página 1 de 4 
 
 
 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 

 

                A Comissão Municipal Especial do Processo Seletivo nº 001/2024, nomeada para auxiliar nos trabalhos de 

desenvolvimento da organização, aplicação e fiscalização do referido certame, torna público o RESULTADO 

PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS, conforme segue: 

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total 

1 140 EDUARDA BRIXIUS DE SOUSA 0,00 0,00 0,00 0,00 

       

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total 

1 157 GEAN FAGUNDES PRESTES 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 151 JOCELMO ALBQUERQUE DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 22 LISELEI THAÍS FROEHLICH 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 188 MARIA INÊS FENGLER 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 120 MATEUS FERNANDES SCHAEFER 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 94 VALDIR VIER 0,00 0,00 0,00 0,00 

       

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total 

1 17 DANIELI HENSEL 0,00 0,25 0,88 1,13 

2 201 DIONES GELSON VOGT 0,00 0,25 0,00 0,25 

3 222 ERICA GOMES DE SOUZA 0,00 0,25 0,00 0,25 

4 183 EVERTON KRONE WEHNER 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 232 GUSTAVO HENRIQUE STAUDT 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 114 JULIANO DA SILVA 0,00 0,25 0,84 1,09 

7 65 KAROLINE ERTEL FRANZEN 0,00 0,50 1,00 1,50 

8 101 LOVANI INÊS KLUNCK 0,00 0,50 1,00 1,50 

9 127 LUIS CARLOS SEGALA STUMM 0,00 0,25 1,00 1,25 

10 177 MARCO ANTÔNIO KLEIN 0,00 0,25 1,00 1,25 

11 52 RENAN CÉSAR MUELLER 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 115 SANDRA TEREZINHA SEIBERT 0,00 0,25 1,00 1,25 

13 102 THIFANY AMARAL 0,00 0,25 0,42 0,67 

       

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total 

1 174 ALESSANDRA FARIAS DE LIMA 0,00 0,25 0,00 0,25 

2 18 ALINE EYNG 0,00 0,00 0,52 0,52 

3 1 ALINE GRIEBELER 0,00 0,50 1,00 1,50 

4 215 ALINI FABIANI DRESCH 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 182 AMANDA THAÍS FLACH 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 214 ANGELA SACKMANN REIS 0,00 0,25 1,00 1,25 
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7 38 CAMILA ANSCHAU 0,00 0,25 1,00 1,25 

8 29 CARLA EDUARDA WERMUTH 0,00 0,25 0,34 0,59 

9 97 CARLISE SPIES REICHERT 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 19 CAROLINA FRANCHINI KRAWCZAK 0,00 0,00 1,00 1,00 

11 154 DANIELE HECK 0,00 0,50 1,00 1,50 

12 76 DANIELE SCHNEIDER 0,00 0,50 1,00 1,50 

13 10 DEBORA RASCH 0,00 0,50 1,00 1,50 

14 100 DEISE CRISTINE HAMMES 0,00 0,50 0,56 1,06 

15 47 ELIZANGELA SALETE SPIRONELLO 0,00 0,50 1,00 1,50 

16 209 FABIANA SCHEEREN 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 57 GRACIELI GIORDANI 0,00 0,25 1,00 1,25 

18 53 IVÂNIA BAUMGRATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 171 JANAINA DEWES 0,00 0,50 1,00 1,50 

20 208 KARINE INÊS KUNST SCHNEIDER 0,00 0,50 1,00 1,50 

21 95 KARINE KLEMENT FEYH 0,00 0,50 1,00 1,50 

22 40 KARLA CRISTINE GRASEL 0,00 0,25 0,60 0,85 

23 210 LILIAN CRISTINE SCHNEIDER 0,00 0,50 1,00 1,50 

24 135 LILIANI RUTE DA LUZ WEIRICH 0,00 0,25 0,00 0,25 

25 36 LISANE TERESINHA SCHOENINGER 0,00 0,50 1,00 1,50 

26 55 LIVIA MARIA NEGRINI 0,00 0,50 0,43 0,93 

27 15 LUANA NUEVO DOS SANTOS EIPEU 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 155 LUCIANE HELFER 0,00 0,50 1,00 1,50 

29 12 MAIARA CARRARO 0,00 0,00 0,60 0,60 

30 84 MARCIA ROSANE KIELING 0,00 0,50 1,00 1,50 

31 205 MARCIANE PREIS TELOEKEN 0,00 0,25 1,00 1,25 

32 199 MICHELE THOMAS HOFFMEISTER 0,00 0,00 0,96 0,96 

33 110 NAYARA CAROLINE DHEIN 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 211 NEIDE SEHN EPPING 0,00 0,50 1,00 1,50 

35 228 PIETRA JUNGES 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 193 ROSANE BERNADETE SCHWERTZ 0,00 0,25 1,00 1,25 

37 7 SCHEILA LUIZA STAUB FINGER 0,00 0,25 0,00 0,25 

38 173 SILVIA SPECHT KLUNK 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 184 SOLANGE SOMMER 0,00 0,00 0,36 0,36 

40 103 THIFANY AMARAL 0,00 0,25 0,42 0,67 

41 68 VANESSA ANGÉLICA RECKZIEGEL 0,00 0,25 1,00 1,25 

42 41 VANESSA BOUFLEUR 0,00 0,50 0,44 0,94 

43 159 VANESSA MUELLER WELCHEN 0,00 0,50 0,60 1,10 

44 27 VEREDIANA SEBERINO 0,00 0,25 1,00 1,25 

       

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total 

1 166 BRUNA OGLIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2 82 ELENIR DE FATIMA TRAESEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 45 EMANOELI MOESCH GIEHL 0,00 0,00 1,00 1,00 

4 150 ÉRICK LIAN THOMÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 161 JUCIANE SCHERER 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 128 LARISSA WINK EYERKAUFER 0,00 0,00 0,46 0,46 

7 104 MÁRCIA ELIANE PAIVA VELOSO 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 186 RENATA TEIXEIRA DA ROSA DE MELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 148 ROSIANE IARA BOURSCHEID 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 153 VITÓRIA ALVES DE LIMA 0,00 0,00 1,00 1,00 

       

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total 

1 126 ADRIANE GABRIELE KUFFEL 0,00 0,00 1,00 1,00 

2 229 ALINE EYNG 0,00 0,00 0,52 0,52 

3 2 ALINE GRIEBELER 0,00 0,50 1,00 1,50 

4 34 CAMILA ANSCHAU 0,00 0,25 1,00 1,25 

5 30 CARLA EDUARDA WERMUTH 0,00 0,25 0,34 0,59 

6 98 CARLISE SPIES REICHERT 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 21 CAROLINA FRANCHINI KRAWCZAK 0,00 0,00 1,00 1,00 

8 203 DAYELLI LETICIA DE MORAIS 0,00 0,50 1,00 1,50 

9 31 EDUARDO SCHLICKMANN 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 48 ELIZANGELA SALETE SPIRONELLO 0,00 0,50 1,00 1,50 

11 105 HELOUISE FRANCINE MORESKI MENEGHINI 0,00 0,50 0,00 0,50 

12 49 IVÂNIA BAUMGRATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 178 JANAINA DEWES 0,00 0,50 1,00 1,50 

14 207 KARINE INÊS KUNST SCHNEIDER 0,00 0,50 1,00 1,50 

15 96 KARINE KLEMENT FEYH 0,00 0,50 1,00 1,50 

16 16 LUANA NUEVO DOS SANTOS EIPEU 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 109 LUCIANE HELFER 0,00 0,50 1,00 1,50 

18 89 MARCIA ROSANE KIELING 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 233 MARCIANE STOFFEL 0,00 0,25 0,00 0,25 

20 198 MICHELE THOMAS HOFFMEISTER 0,00 0,00 0,96 0,96 

21 192 NEIDE SEHN EPPING 0,00 0,50 1,00 1,50 

22 108 ROBERTA LUIZA SCHROER BOURSCHEID 0,00 0,25 0,74 0,99 

23 194 ROSANE BERNADETE SCHWERTZ 0,00 0,25 1,00 1,25 

24 9 SCHEILA LUIZA STAUB FINGER 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 172 SILVIA SPECHT KLUNK 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 185 SOLANGE SOMMER 0,00 0,00 0,36 0,36 

27 160 VANESSA MUELLER WELCHEN 0,00 0,50 1,00 1,50 

28 28 VEREDIANA SEBERINO 0,00 0,25 1,00 1,25 

       

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO 
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N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total 

1 167 DALVANA SCHAEFER 0,00 0,50 1,00 1,50 

2 130 JONATAHN ARIEL KUMMER 0,00 0,00 0,70 0,70 

3 190 LAIRTON REICHERT 0,00 0,00 0,00 0,00 

       

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total 

1 227 RAFAEL MALDANER 0,00 0,25 0,00 0,25 

       

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total 

1 77 CAMILA MULLER THEISEN 0,00 0,00 1,00 1,00 

2 197 LUIZ AUGUSTO MANICA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

São João do Oeste, 22 de novembro de 2024. 

 

__________________________________                                      __________________________________ 

Judite Rasch Bracht Gauer                                                                 Andressa Mees  

Membro Comissão                                                                               Membro Comissão  

 

__________________________________ 

Vanei Rogerio Ritter 

Membro Comissão 

 

 


